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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22013001U

2. Data e Regjistrimit 13/08/2002
3. Emri i Subjektit ALMETA  GMBH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 01/08/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE MARIKAJ 

187.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.870.000,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice import-eksport te mallrave 
industriale, ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, 
produkte te detit, produkte buqesore, prodhime kozmetike, 
kimike. Import automjete te ndryshme. Tregtim pjese 
kembimi per automjete. Pike servisi per automjete.Tregtim 
vajrash lubrifikant me pakice. Transport mallrash brenda e 
jashte vendit. Kryerjen e kontrollit teknik te autoçisternave. 
Verifikimin periodik te instrumentave mates, ligjerisht te 
kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per karburante te 
kapaciteteve te ndryshme miratuar nga vendimi administrativ 
i Drejtorise se pergjitheshme te Metereologjise me date 
24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe kryejne transport 
te disa mallrave te rrezikshme (ADR).Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Dhenie me qera te ambjenteve te 
saj. Tregetim i te gjitha llojeve te automjeteve dhe mjeteve 
me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme. Tregetim dhe 
sherbim servisi i te gjitha mjeteve te tonazhit te lehte, te 
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mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire, mjeteve 
lundruese,automjeteve,motocikletave.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit privat dhe publik.Germime dheu. Ndertime 
civile,industriale,turistike, bujqesore. Ndertime rrugore, 
ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash 
civile.Ndertim rruge, ura. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim 
ujesjellesash kanalizime, kanale e impiante vaditje.Pastrim i 
siperfaqeve urbane, etj.Impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut Sinjalistika rrugore jo ndricuese Barrierra dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Studim,projektim, prodhim, 
montim, tregtim dhe zbatim i sinjalistikes rrugore vertikale 
dhe horizontale,ndricuese dhe jondricuese , vijezime , 
barriera rrugore (guardrails) etj. Import- Eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te Sinjalistikes rrugore."“Perjashtimin te 
import - eksportit te cisternave automobilistike, tregetimin e 
pjeseve te kembimit per to dhe te servisit te tyre”,
Behar Almeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/01/2017 Deri: 16/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Behar Almeta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 177.000.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1.870.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALMETA  GMBH
E-Mail: info@almeta.al  
Telefon: 0686026444  
Të Tjera: Depoztimin e vendimit date 27.03.2009 te 
Asamblese se Ortakeve per emerimin e ekspertit kontabel i 
Autorizuar z. Bashkim Gjata me nr. 042 date 10.02.2000 
Liçense. Ne aplikimin me numer ceshtjeje  CN-422177-07-
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10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 20-06-2010 
dhe vendimit Nr. 2 dt. 20-06-2010 eshte vendosur: 1-
Miratimi i Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 2009. 2- 
Te miratoje shperndarjen e fitimit te vitit 2009 si me 
poeshte:- Te zmadhoje kapitalin ne shumen 27.921 leke. 3- 
Te miratoje Ekspertin Kontabel te Regjistruar per auditimin 
e pasqyrave financiare 2010 z. Luan Kamberi.4-Caktimi i 
Ekspertit Kontabel te Shoqerise z. Luan Kamberi per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051620-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/08
/2002

Numri i Vendimit:28130, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Marikaj, Tirane Kapitali 100 000 Leke Administrator Behar 
Almeta Objekti tregetim me shumice e pakice imp-eks te mallrave industrial, ushqimore, 
konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, prodhime 
kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregetim pjese kembimi per automjete. 
Pike servisi per automjete. Tregetim karburantesh e vajrash lubrifikant me pakice. 
Transport mallrash brenda e jashte vendit. Ortak Behar Almeta

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (97).pdf

2. 19/07
/2006

Numri i Vendimit:28130/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te ndryshohet statuti i shoqerise dhe 
konkretisht. Pranimi i ortakut te ri Astrit Almeta i cili blen 51% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-10.12.2007 (97).pdf

04/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194919-12-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD871E4-1EC9-4931-A2F3-C0486D6A392E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD871E4-1EC9-4931-A2F3-C0486D6A392E
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-234077-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("047800700/660")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depoztimin e vendimit date 27.03.2009 te 
Asamblese se Ortakeve per emerimin e ekspertit kontabel i Autorizuar z. Bashkim 
Gjata me nr. 042 date 10.02.2000 Liçense")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395146-05-10
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice imp-eks te mallrave industrial, 
ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, 
prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregetim pjese kembimi per 
automjete. Pike servisi per automjete. Tregetim karburantesh e vajrash lubrifikant me 
pakice. Transport mallrash brenda e jashte vendit.")          u be            ("Tregetim me 
shumice e pakice imp-eks te mallrave industrial, ushqimore, konfeksione, elektrike, 
kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, prodhime kozmetike, kimike. Import 
automjete te ndryshme. Tregetim pjese kembimi per automjete. Pike servisi per 
automjete. Tregetim karburantesh e vajrash lubrifikant me pakice. Transport 
mallrash brenda e jashte vendit.Kryerjen e kontrollit teknik te autoçisternave.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422177-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "670.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967A9329-EEAD-4785-92A8-2BF90F3B773A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E160D81-305E-4634-B8B3-3A546C772956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C1A6DF-0F8B-4E9A-B7DC-4026EE4F1086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C1A6DF-0F8B-4E9A-B7DC-4026EE4F1086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3927526-0600-43C4-ACC3-5FAC4F15111D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC1D725-D6CB-418B-AF78-BE52B7CFB897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74148247-2E54-4D53-AB15-F5258FACAAE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB65E79-A6EA-4D0C-8835-2CD5EBE46A08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BB9266-C27A-410F-935D-A0223C712E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320FD3C8-B88A-4B3C-B182-D01FE78AC328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99E901C-7F93-4530-8574-F2B532147918
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Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "6.700,00"         
Koment ishte            ("Depoztimin e vendimit date 27.03.2009 te Asamblese se Ortakeve 
per emerimin e ekspertit kontabel i Autorizuar z. Bashkim Gjata me nr. 042 date 
10.02.2000 Liçense")          u be            ("Depoztimin e vendimit date 27.03.2009 te 
Asamblese se Ortakeve per emerimin e ekspertit kontabel i Autorizuar z. Bashkim 
Gjata me nr. 042 date 10.02.2000 Liçense.  Ne aplikimin me numer ceshtjeje  CN-
422177-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 20-06-2010 dhe vendimit 
Nr. 2 dt. 20-06-2010 eshte vendosur: 1-Miratimi i Pasqyrave Financiare te vitit 
ushtrimor 2009. 2- Te miratoje shperndarjen e fitimit te vitit 2009 si me poeshte:- Te 
zmadhoje kapitalin ne shumen 27.921 leke. 3- Te miratoje Ekspertin Kontabel te 
Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare 2010 z. Luan Kamberi.4-Caktimi i 
Ekspertit Kontabel te Shoqerise z. Luan Kamberi per zmadhimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Almeta")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("328.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Almeta")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.000,00")            u be              ("341.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-638997-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve,nr.1 date 
19.12.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi i Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Almeta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/08/2002")            u be              ("18/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Almeta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F82ACF-C7FD-4A5B-B6EC-2204116826C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8501290-A9C9-41A9-9CD1-EF7445E09D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6580564-2F33-4683-B20B-FD50C42BFF64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F598381-2817-4A26-8912-BF39F3041092
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-762609-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice imp-eks te mallrave industrial, 
ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, 
prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregetim pjese kembimi per 
automjete. Pike servisi per automjete. Tregetim karburantesh e vajrash lubrifikant me 
pakice. Transport mallrash brenda e jashte vendit.Kryerjen e kontrollit teknik te 
autoçisternave.")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice imp-eks te 
mallrave industrial, ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, 
produkte buqesore, prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. 
Tregetim pjese kembimi per automjete. Pike servisi per automjete. Tregetim 
karburantesh e vajrash lubrifikant me pakice. Transport mallrash brenda e jashte 
vendit.Kryerjen e kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin periodik te 
instrumentave mates, ligjerisht te kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per 
karburante te kapaciteteve te ndryshme miratuar nga vendimi administrativ i 
Drejtorise se pergjitheshme te Metereologjise me date 24.04.2012")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160589-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.6, date 27.06.2013, ku eshte vendosur: 
-1.Te miratojne Pasqyrat Financire te vitit ushtrimor te mbyllur 1 Janar 2012-31 Dhjetor 
2012.  -2.Te miratoje perdorimin e fitimit te vitit 2012 per zmadhimin e kapitalit themeltar.   
-3.Te caktoje Ekspertin Kontabel te Regjistruar znj.Migena Hana per zmadhimin e 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-175201-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te  shoqerise, 
date 16.08.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146D9D42-A7AD-4ECE-92EB-C74D9B3F3FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7CFCC3-7D8B-4F88-96F0-CAD32E179462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CD1C17-21C1-4E7D-9492-4C14F2E17C50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FC4802-4D27-4B9F-8E08-A34E409DF46F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C07131-538A-4863-B926-D813C530FC45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C07131-538A-4863-B926-D813C530FC45
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te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel te 
regjistruar date 15.08.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "670.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "6.700,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Almeta")                    , Kontributi në para ishte                      
("341.700,00")            u be              ("5.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Almeta")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("328.300,00")            u be              ("4.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-257892-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.11.2013 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres. Marikaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383232-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 04.03.2014, ku eshte 
vendosur: Dhurimi i 51% te kuotave te Astrit Almeta ne favor te Behar Almeta. Depozitim 
i Kontrate Dhurimi Nr. 945 Rep., Nr.151 Kol., date 04.03.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Almeta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Almeta")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.900.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Almeta")                    , Përqindja në kapital 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA90AB5E-2038-4BE2-A4BD-4B78AD790487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68778CCF-22A2-428B-89C3-C2FDCFA6534F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7F3C18-AC97-4B09-A865-E4E76F721C45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACE90C5-B400-4277-BEC5-CA7EA29AC2EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACE90C5-B400-4277-BEC5-CA7EA29AC2EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BBC8D2-6929-4EBE-804F-F28D40149C0F


8

ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Almeta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559772-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810030-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-894466-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102423-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A499FB41-A759-428B-8F00-4D44155AFB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A499FB41-A759-428B-8F00-4D44155AFB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2894C0F5-57E0-4706-A993-D62F299671B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3676C2A1-535A-41DB-8A0F-29AC9330F547
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F64F71-3CB3-4ED8-B592-35FC655ED2ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19E7013-E887-4160-82E3-4C97814CB3C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C1382F-4F31-4332-9C18-4D9B5CAEB035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4DDBC0-3A54-42F5-A917-E0336D0CB3CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AEFE34-3997-437E-B0B6-3D7647181861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638D0705-78F1-47CB-91BE-5D509E2601D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E70BCEF-B57B-45F5-AF04-78CAD0456385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25809935-EFD1-4F79-B655-F7A27682D05D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25809935-EFD1-4F79-B655-F7A27682D05D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164148-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-365778-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.8, date 20.10.2015, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice imp-eks te mallrave industrial, 
ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, 
prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregetim pjese kembimi per 
automjete. Pike servisi per automjete. Tregetim karburantesh e vajrash lubrifikant me 
pakice. Transport mallrash brenda e jashte vendit.Kryerjen e kontrollit teknik te 
autoçisternave. Verifikimin periodik te instrumentave mates, ligjerisht te kontrolluara, 
Çisterna rrugore (autobote) per karburante te kapaciteteve te ndryshme miratuar nga 
vendimi administrativ i Drejtorise se pergjitheshme te Metereologjise me date 
24.04.2012")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice imp-eks te mallrave 
industrial, ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte 
buqesore, prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregetim 
pjese kembimi per automjete. Pike servisi per automjete. Tregetim karburantesh e 
vajrash lubrifikant me pakice. Transport mallrash brenda e jashte vendit.Kryerjen e 
kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin periodik te instrumentave mates, 
ligjerisht te kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per karburante te kapaciteteve 
te ndryshme miratuar nga vendimi administrativ i Drejtorise se pergjitheshme te 
Metereologjise me date 24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe kryejne transport 
te disa mallrave te rrezikshme (ADR).")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496F9FB6-682F-4754-A58B-0A10FAF2190B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD211A0-531D-4018-A0DD-5433FC3B03B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942BF8A9-323E-4E3D-9FF5-61A3C599FBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A0ABEC-CC9E-434C-818E-030C56A5ACA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7F0B24-011D-466C-BE53-8216941A91C5
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430718-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.11.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice imp-eks te mallrave industrial, 
ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, 
prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregetim pjese kembimi per 
automjete. Pike servisi per automjete. Tregetim karburantesh e vajrash lubrifikant me 
pakice. Transport mallrash brenda e jashte vendit.Kryerjen e kontrollit teknik te 
autoçisternave. Verifikimin periodik te instrumentave mates, ligjerisht te kontrolluara, 
Çisterna rrugore (autobote) per karburante te kapaciteteve te ndryshme miratuar nga 
vendimi administrativ i Drejtorise se pergjitheshme te Metereologjise me date 
24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe kryejne transport te disa mallrave te 
rrezikshme (ADR).")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice imp-eks te 
mallrave industrial, ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, 
produkte buqesore, prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. 
Tregetim pjese kembimi per automjete. Pike servisi per automjete. Tregetim vajrash 
lubrifikant me pakice. Transport mallrash brenda e jashte vendit.Kryerjen e 
kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin periodik te instrumentave mates, 
ligjerisht te kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per karburante te kapaciteteve 
te ndryshme miratuar nga vendimi administrativ i Drejtorise se pergjitheshme te 
Metereologjise me date 24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe kryejne transport 
te disa mallrave te rrezikshme (ADR).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804000-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B556958-74CA-4F97-A9B6-13500C63B207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC50750C-ED34-4AD5-80B4-AA4A7DE7834E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC50750C-ED34-4AD5-80B4-AA4A7DE7834E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC58F73-4B92-49C1-A07F-2B12B908A926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14E85B6-24D4-473F-ACB7-A8B28E87DB32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14E85B6-24D4-473F-ACB7-A8B28E87DB32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D69C3B-028B-43FA-A3A6-56E0390BE98C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2997A306-5533-4C05-A2D2-570D291328B5
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819816-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902413-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977386-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994885-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.11, date 20.10.2016, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice imp-eks te mallrave industrial, 
ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, 
prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregetim pjese kembimi per 
automjete. Pike servisi per automjete. Tregetim vajrash lubrifikant me pakice. Transport 
mallrash brenda e jashte vendit.Kryerjen e kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin 
periodik te instrumentave mates, ligjerisht te kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per 
karburante te kapaciteteve te ndryshme miratuar nga vendimi administrativ i Drejtorise se 
pergjitheshme te Metereologjise me date 24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe 
kryejne transport te disa mallrave te rrezikshme (ADR).")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, konfeksione, 
elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, prodhime kozmetike, 
kimike. Import automjete te ndryshme. Tregtim pjese kembimi per automjete. Pike 
servisi per automjete. Perjashtimin te import-eksportit te cisternave automobilistike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE2FE48-2A07-461C-B2C3-D80A0461D782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291532BF-552B-4084-8894-0F58AC974869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0212623F-5236-4EE6-8D8D-9A35F92001B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700A0C03-1589-4147-82E8-1479A72D3208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448B4E5F-479D-48DC-AF77-999485DF4E47
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tregtimin e pjeseve te kembimit per to dhe te servisit te tyre. Tregtim vajrash 
lubrifikant me pakice. Transport mallrash brenda e jashte vendit. Kryerjen e 
kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin periodik te instrumentave mates, 
ligjerisht te kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per karburante te kapaciteteve 
te ndryshme miratuar nga vendimi administrativ i Drejtorise se pergjitheshme te 
Metereologjise me date 24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe kryejne transport 
te disa mallrave te rrezikshme (ADR).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-131117-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 15 date 
30.01.2017 per per emerimin e administratorit z. Behar Almeta deri me date 18.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Almeta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/12/2011")            u be              ("30/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Almeta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/12/2016")            u be              ("18/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-144375-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  40 % te kuotave te 
shoqerise, date  01.02.2017. Depozitimi i vendimit, date 01.02.2017 ku eshte vendosur : -
dhurimi i 40  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Behar Almeta ne favor te  ASTRIT 
ALMETA.  
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ASTRIT ALMETA")                      Numri i aksioneve 
"40,00             Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "4.000.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5939730-D4D8-4590-A002-234DACA09C60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5939730-D4D8-4590-A002-234DACA09C60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1B274A-CE25-4A7B-B00A-8D137516748D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F1F7D5-41BD-403D-9A5C-04283098CB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F1F7D5-41BD-403D-9A5C-04283098CB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942B5288-898E-4AD0-91A7-B138CF923CBD
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Almeta")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Almeta")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Almeta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148990-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.16, date 07.02.2017, ku eshte 
vendosur caktimi si ekspert kontabel i zj. Migena Hana me license profesionale Nr.279, 
date 27.08.2012 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.17, date 
08.02.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 07.02.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "187.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.870.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Almeta")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("106.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Almeta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("1.122.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ASTRIT ALMETA")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("")            u be              ("70.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ASTRIT ALMETA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("748.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4AFC26-1DAE-44F8-8AEF-1C8946EF4431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B846FC-4815-43CD-888F-3DECAF154D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B846FC-4815-43CD-888F-3DECAF154D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D0F0BC-9A66-43CF-9B24-7A27AAEC2DFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6281B4F9-C8DB-47E0-92CA-05B7A8CFB809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCA53A6-162E-4CD3-840C-483A19BE71E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ACE1D6-7B18-473A-B47F-87EB8483E4AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ACE1D6-7B18-473A-B47F-87EB8483E4AF
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24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295031-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.18, date 20.05.2017, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice import-eksport te mallrave industriale, 
ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, 
prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregtim pjese kembimi per 
automjete. Pike servisi per automjete. Perjashtimin te import-eksportit te cisternave 
automobilistike, tregtimin e pjeseve te kembimit per to dhe te servisit te tyre. Tregtim 
vajrash lubrifikant me pakice. Transport mallrash brenda e jashte vendit. Kryerjen e 
kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin periodik te instrumentave mates, ligjerisht 
te kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per karburante te kapaciteteve te ndryshme 
miratuar nga vendimi administrativ i Drejtorise se pergjitheshme te Metereologjise me 
date 24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe kryejne transport te disa mallrave te 
rrezikshme (ADR).")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice import-eksport 
te mallrave industriale, ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te 
detit, produkte buqesore, prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te 
ndryshme. Tregtim pjese kembimi per automjete. Pike servisi per automjete. 
Perjashtimin te import-eksportit te cisternave automobilistike, tregtimin e pjeseve te 
kembimit per to dhe te servisit te tyre. Tregtim vajrash lubrifikant me pakice. 
Transport mallrash brenda e jashte vendit. Kryerjen e kontrollit teknik te 
autoçisternave. Verifikimin periodik te instrumentave mates, ligjerisht te 
kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per karburante te kapaciteteve te 
ndryshme miratuar nga vendimi administrativ i Drejtorise se pergjitheshme te 
Metereologjise me date 24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe kryejne transport 
te disa mallrave te rrezikshme (ADR).Transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325455-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 40 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1320 rep., nr. 834/2  kol., date  09.06.2017. Depozitimi i vendimit, date 
09.06.2017 ku eshte vendosur : -Shitja  e 40% te kuotave te shoqerise nga ortaku ASTRIT 
ALMETA ne favor te  ortakut Behar Almeta.
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FC3666-3A3F-4348-8DB4-17624BE831CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D166E4-5B4E-487B-BB88-E9072A870572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D166E4-5B4E-487B-BB88-E9072A870572
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("ASTRIT ALMETA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Almeta")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("6.000.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Almeta")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("106.200.000,00")            u be              ("177.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Almeta")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Almeta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.122.000,00")            u be              ("1.870.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359428-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493933-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 02.10.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice import-eksport te mallrave industriale, 
ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, 
prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregtim pjese kembimi per 
automjete. Pike servisi per automjete. Perjashtimin te import-eksportit te cisternave 
automobilistike, tregtimin e pjeseve te kembimit per to dhe te servisit te tyre. Tregtim 
vajrash lubrifikant me pakice. Transport mallrash brenda e jashte vendit. Kryerjen e 
kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin periodik te instrumentave mates, ligjerisht 
te kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per karburante te kapaciteteve te ndryshme 
miratuar nga vendimi administrativ i Drejtorise se pergjitheshme te Metereologjise me 
date 24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe kryejne transport te disa mallrave te 
rrezikshme (ADR).Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB8105E-E2D7-4529-8E4E-DA6A3EB0EC84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB8105E-E2D7-4529-8E4E-DA6A3EB0EC84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27F33E5-D077-47D5-8A5E-DE8F12F0707A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AC66CE-0438-4D27-B621-093BFA84DAE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6877FD0B-A0D9-42AF-9AA7-0C8AD8AEF1D5
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konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, prodhime 
kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregtim pjese kembimi per 
automjete. Pike servisi per automjete. Perjashtimin te import-eksportit te cisternave 
automobilistike, tregtimin e pjeseve te kembimit per to dhe te servisit te tyre. Tregtim 
vajrash lubrifikant me pakice. Transport mallrash brenda e jashte vendit. Kryerjen e 
kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin periodik te instrumentave mates, 
ligjerisht te kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per karburante te kapaciteteve 
te ndryshme miratuar nga vendimi administrativ i Drejtorise se pergjitheshme te 
Metereologjise me date 24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe kryejne transport 
te disa mallrave te rrezikshme (ADR).Transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Dhenie me qera te ambjenteve te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571399-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.11.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice import-eksport te mallrave industriale, 
ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, 
prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregtim pjese kembimi per 
automjete. Pike servisi per automjete. Perjashtimin te import-eksportit te cisternave 
automobilistike, tregtimin e pjeseve te kembimit per to dhe te servisit te tyre. Tregtim 
vajrash lubrifikant me pakice. Transport mallrash brenda e jashte vendit. Kryerjen e 
kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin periodik te instrumentave mates, ligjerisht 
te kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per karburante te kapaciteteve te ndryshme 
miratuar nga vendimi administrativ i Drejtorise se pergjitheshme te Metereologjise me 
date 24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe kryejne transport te disa mallrave te 
rrezikshme (ADR).Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Dhenie me qera te 
ambjenteve te saj.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice import-eksport te 
mallrave industriale, ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, 
produkte buqesore, prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. 
Tregtim pjese kembimi per automjete. Pike servisi per automjete. Perjashtimin te 
import-eksportit te cisternave automobilistike, tregtimin e pjeseve te kembimit per to 
dhe te servisit te tyre. Tregtim vajrash lubrifikant me pakice. Transport mallrash 
brenda e jashte vendit. Kryerjen e kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin 
periodik te instrumentave mates, ligjerisht te kontrolluara, Çisterna rrugore 
(autobote) per karburante te kapaciteteve te ndryshme miratuar nga vendimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1BDDD0-A0E1-438E-AB9B-4481DD79A64D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B701A501-5206-44B2-AAFA-8839F2BB5552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B701A501-5206-44B2-AAFA-8839F2BB5552
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administrativ i Drejtorise se pergjitheshme te Metereologjise me date 
24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe kryejne transport te disa mallrave te 
rrezikshme (ADR).Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Dhenie me qera 
te ambjenteve te saj. Tregetim i te gjitha llojeve te automjeteve dhe mjeteve me goma 
dhe zinxhire te tipeve te ndryshme. Tregetim dhe sherbim servisi i te gjitha mjeteve te 
tonazhit te lehte, te mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire, mjeteve 
lundruese,automjeteve,motocikletave.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884784-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884811-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013965-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.11.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("047800700/660")          u be            ("0686026444")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@almeta.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A901292-E8E8-4CB9-ADA6-3D1024D75F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A901292-E8E8-4CB9-ADA6-3D1024D75F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D6D5C7-B958-41A1-AB07-AE77F308103B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63166460-A7D9-4A28-81C9-3763CA129DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7A8B32-8382-4086-9D57-504FBBD4BCF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EC9C65-AD26-4F27-AB3F-77EFF53B5662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFFD264-DA39-48A1-9342-957EEDD79FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A19D65-F43A-4177-B47D-00FDB6DC2785
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281048-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Performanca Financiare.xlsx
Pozicioni Financiar.xlsx
vendimi i ortakut.pdf

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301448-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i pikes 2 te miratimit te Fitimit per vitin 2018, te percaktuar nepermjet vendimit 
Nr. 1 te marre ne daten 30.06.2019 nga rezerva te tjera te beje shperndarje si dividend per 
Ortakun e vetem te shoqerise z. Behar Almeta: Zeri/Posti i Rezervave te Tjera rrjedhur nga 
Fitimi i vitit 2018 ne Shumen 4,844,118 leke te shperndahet si divident.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553091-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i asamblese Almeta gmbh 2019 firmosur.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689196-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 36 datë 12.04.2021 për një ndryshim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8E6453-35A9-4E7F-8DD4-AE6DBBB33ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8E6453-35A9-4E7F-8DD4-AE6DBBB33ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81397E8B-6FE2-450B-AA5D-39A2B32B70D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E371D374-D132-4040-B8BC-17485CFCC3D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB245761-E6DB-49E5-A5C9-0E1532EC91BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145E9B55-5990-41C6-ADB6-2A0CFBBAC081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9D191F-84CC-4C14-BEC4-019452916FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CBB119-1E4B-4D57-A5FC-05667AE1C282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CBB119-1E4B-4D57-A5FC-05667AE1C282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C4E609-72C4-4014-A56B-E7F8CD48B480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A5645A-731B-4185-AB53-5232E39A6896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A97DED4-2106-4E6C-AAD2-BFF1D5DC431B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC1CAC1-C854-4714-AE6A-5269CEB419A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0574FD64-0325-4D05-92AC-BE15CD99F574
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në objektin e aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice import-eksport te mallrave industriale, 
ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, 
prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregtim pjese kembimi per 
automjete. Pike servisi per automjete. Perjashtimin te import-eksportit te cisternave 
automobilistike, tregtimin e pjeseve te kembimit per to dhe te servisit te tyre. Tregtim 
vajrash lubrifikant me pakice. Transport mallrash brenda e jashte vendit. Kryerjen e 
kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin periodik te instrumentave mates, ligjerisht 
te kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per karburante te kapaciteteve te ndryshme 
miratuar nga vendimi administrativ i Drejtorise se pergjitheshme te Metereologjise me 
date 24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe kryejne transport te disa mallrave te 
rrezikshme (ADR).Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Dhenie me qera te 
ambjenteve te saj. Tregetim i te gjitha llojeve te automjeteve dhe mjeteve me goma dhe 
zinxhire te tipeve te ndryshme. Tregetim dhe sherbim servisi i te gjitha mjeteve te tonazhit 
te lehte, te mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire, mjeteve 
lundruese,automjeteve,motocikletave.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice 
import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, 
produkte te detit, produkte buqesore, prodhime kozmetike, kimike. Import automjete 
te ndryshme. Tregtim pjese kembimi per automjete. Pike servisi per 
automjete.Tregtim vajrash lubrifikant me pakice. Transport mallrash brenda e 
jashte vendit. Kryerjen e kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin periodik te 
instrumentave mates, ligjerisht te kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per 
karburante te kapaciteteve te ndryshme miratuar nga vendimi administrativ i 
Drejtorise se pergjitheshme te Metereologjise me date 24.04.2012.Qender inspektimi 
e mjeteve qe kryejne transport te disa mallrave te rrezikshme (ADR).Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Dhenie me qera te ambjenteve te saj. Tregetim i 
te gjitha llojeve te automjeteve dhe mjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme. Tregetim dhe sherbim servisi i te gjitha mjeteve te tonazhit te lehte, te 
mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire, mjeteve 
lundruese,automjeteve,motocikletave.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751065-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F911C6-8108-4DED-9FB8-3F2AAB1237B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F911C6-8108-4DED-9FB8-3F2AAB1237B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D84395F-EAED-4B61-AEB9-D57A0617A53E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Vendimi i asamblese Almeta gmbh 2020, firmosur skanuar.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822673-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres. Marikaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833924-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.38, dt.16.12.2021 per rinovimin e 
afatit te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Almeta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/12/2021")            u be              ("16/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885389-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2022 per shtimin e objektit te 
veprimtarise .
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice import-eksport te mallrave industriale, 
ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, 
prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregtim pjese kembimi per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6097149-28A9-4C0F-A571-C2C1460E62FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0B128D-4385-48F5-8925-38423FD72943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFC7D3D-10B3-49FC-B2E2-4BC31B8940D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE65FBBC-BB52-4039-9BCA-F36F28816A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A10ADB-666E-4E1F-8A68-629294195234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82A3FC-3FA5-461B-9374-89D4F2A09796
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82A3FC-3FA5-461B-9374-89D4F2A09796
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A533B5C2-5280-4762-991B-9EC634EFDFBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796C8DB6-DD73-4E47-9A80-D789E44DF627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796C8DB6-DD73-4E47-9A80-D789E44DF627
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automjete. Pike servisi per automjete.Tregtim vajrash lubrifikant me pakice. Transport 
mallrash brenda e jashte vendit. Kryerjen e kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin 
periodik te instrumentave mates, ligjerisht te kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per 
karburante te kapaciteteve te ndryshme miratuar nga vendimi administrativ i Drejtorise se 
pergjitheshme te Metereologjise me date 24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe 
kryejne transport te disa mallrave te rrezikshme (ADR).Transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit. Dhenie me qera te ambjenteve te saj. Tregetim i te gjitha llojeve te 
automjeteve dhe mjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme. Tregetim dhe 
sherbim servisi i te gjitha mjeteve te tonazhit te lehte, te mesem dhe te rende me goma dhe 
zinxhire, mjeteve lundruese,automjeteve,motocikletave.")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, konfeksione, 
elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, prodhime kozmetike, 
kimike. Import automjete te ndryshme. Tregtim pjese kembimi per automjete. Pike 
servisi per automjete.Tregtim vajrash lubrifikant me pakice. Transport mallrash 
brenda e jashte vendit. Kryerjen e kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin 
periodik te instrumentave mates, ligjerisht te kontrolluara, Çisterna rrugore 
(autobote) per karburante te kapaciteteve te ndryshme miratuar nga vendimi 
administrativ i Drejtorise se pergjitheshme te Metereologjise me date 
24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe kryejne transport te disa mallrave te 
rrezikshme (ADR).Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Dhenie me qera 
te ambjenteve te saj. Tregetim i te gjitha llojeve te automjeteve dhe mjeteve me goma 
dhe zinxhire te tipeve te ndryshme. Tregetim dhe sherbim servisi i te gjitha mjeteve te 
tonazhit te lehte, te mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire, mjeteve 
lundruese,automjeteve,motocikletave.Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe 
publik.Germime dheu. Ndertime civile,industriale,turistike, bujqesore. Ndertime 
rrugore, ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertim rruge, ura. 
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim ujesjellesash kanalizime, kanale e impiante vaditje.Pastrim i 
siperfaqeve urbane, etj.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese Barrierra dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton 
arme, struktura metalike dhe druri. Studim,projektim, prodhim, montim, tregtim 
dhe zbatim i sinjalistikes rrugore vertikale dhe horizontale,ndricuese dhe jondricuese 
, vijezime , barriera rrugore (guardrails) etj. Import- Eksport, tregti me shumice dhe 
pakice te Sinjalistikes rrugore."")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92836977-5B73-4F7E-B34C-721E90E7C858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C3410E-1BD5-47D2-B210-F148597284EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C3410E-1BD5-47D2-B210-F148597284EE
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28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960376-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
3-Pasqyra Financiare 2021 Almeta firmosur,skanuar.pdf
1-Pasqyrat per pozicionin financiar Almeta 2021.xlsx
4-Miratimi i llogarive vjetore 2021 Almeta.pdf
2-Pasqyrat e performaces Almeta  2021.xlsx

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159076-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
MiratimiillogarivevjetoreAlmeta.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAlmeta.xlsx
AutorizimEltoniperAlmeten.pdf
AlmetaPFShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraeperformancesAlmeta.xlsx

06/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250691-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.02.2024, për ndryshim objekti.
Koment ishte            ("Depoztimin e vendimit date 27.03.2009 te Asamblese se Ortakeve 
per emerimin e ekspertit kontabel i Autorizuar z. Bashkim Gjata me nr. 042 date 
10.02.2000 Liçense.  Ne aplikimin me numer ceshtjeje  CN-422177-07-10 eshte shenuar: 
Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 20-06-2010 dhe vendimit Nr. 2 dt. 20-06-2010 eshte 
vendosur: 1-Miratimi i Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 2009. 2- Te miratoje 
shperndarjen e fitimit te vitit 2009 si me poeshte:- Te zmadhoje kapitalin ne shumen 
27.921 leke. 3- Te miratoje Ekspertin Kontabel te Regjistruar per auditimin e pasqyrave 
financiare 2010 z. Luan Kamberi.4-Caktimi i Ekspertit Kontabel te Shoqerise z. Luan 
Kamberi per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.")          u be            
("Depoztimin e vendimit date 27.03.2009 te Asamblese se Ortakeve per emerimin e 
ekspertit kontabel i Autorizuar z. Bashkim Gjata me nr. 042 date 10.02.2000 Liçense. 
Ne aplikimin me numer ceshtjeje  CN-422177-07-10 eshte shenuar: Ne baze te 
vendimit Nr. 1, dt. 20-06-2010 dhe vendimit Nr. 2 dt. 20-06-2010 eshte vendosur: 1-
Miratimi i Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 2009. 2- Te miratoje shperndarjen 
e fitimit te vitit 2009 si me poeshte:- Te zmadhoje kapitalin ne shumen 27.921 leke. 3- 
Te miratoje Ekspertin Kontabel te Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEA734F-C180-4546-AC89-F59B99D39F29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922F6020-5601-4C8F-BAD6-1ECB0D49947B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBDF0A2-49C7-4601-BCB4-C3B83C98FB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83B1FD0-B5C5-49B4-B7D1-6671F2F3CA26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4D1892-869A-4078-BDB3-F40C63D2CE02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5450008B-AE9C-4BF8-895E-5A86D2ED4E01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A058FC-AB15-41E3-A5BA-CBCE98FFDAAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE86669E-684D-4DCA-82C0-54FD8E07E463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64C37BD-97CC-4CF8-92DB-3B0CD172CB39
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2010 z. Luan Kamberi.4-Caktimi i Ekspertit Kontabel te Shoqerise z. Luan Kamberi 
per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice import-eksport te mallrave industriale, 
ushqimore, konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, 
prodhime kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregtim pjese kembimi per 
automjete. Pike servisi per automjete.Tregtim vajrash lubrifikant me pakice. Transport 
mallrash brenda e jashte vendit. Kryerjen e kontrollit teknik te autoçisternave. Verifikimin 
periodik te instrumentave mates, ligjerisht te kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per 
karburante te kapaciteteve te ndryshme miratuar nga vendimi administrativ i Drejtorise se 
pergjitheshme te Metereologjise me date 24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe 
kryejne transport te disa mallrave te rrezikshme (ADR).Transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit. Dhenie me qera te ambjenteve te saj. Tregetim i te gjitha llojeve te 
automjeteve dhe mjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme. Tregetim dhe 
sherbim servisi i te gjitha mjeteve te tonazhit te lehte, te mesem dhe te rende me goma dhe 
zinxhire, mjeteve lundruese,automjeteve,motocikletave.Veprimtari ne fushen e ndertimit 
privat dhe publik.Germime dheu. Ndertime civile,industriale,turistike, bujqesore. Ndertime 
rrugore, ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertim rruge, ura. 
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim 
ujesjellesash kanalizime, kanale e impiante vaditje.Pastrim i siperfaqeve urbane, 
etj.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut Sinjalistika rrugore jo ndricuese Barrierra 
dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Studim,projektim, prodhim, montim, tregtim dhe zbatim i sinjalistikes rrugore vertikale dhe 
horizontale,ndricuese dhe jondricuese , vijezime , barriera rrugore (guardrails) etj. 
Import- Eksport, tregti me shumice dhe pakice te Sinjalistikes rrugore."")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, 
konfeksione, elektrike, kancelari, produkte te detit, produkte buqesore, prodhime 
kozmetike, kimike. Import automjete te ndryshme. Tregtim pjese kembimi per 
automjete. Pike servisi per automjete.Tregtim vajrash lubrifikant me pakice. 
Transport mallrash brenda e jashte vendit. Kryerjen e kontrollit teknik te 
autoçisternave. Verifikimin periodik te instrumentave mates, ligjerisht te 
kontrolluara, Çisterna rrugore (autobote) per karburante te kapaciteteve te 
ndryshme miratuar nga vendimi administrativ i Drejtorise se pergjitheshme te 
Metereologjise me date 24.04.2012.Qender inspektimi e mjeteve qe kryejne transport 
te disa mallrave te rrezikshme (ADR).Transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Dhenie me qera te ambjenteve te saj. Tregetim i te gjitha llojeve te 
automjeteve dhe mjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme. Tregetim dhe 
sherbim servisi i te gjitha mjeteve te tonazhit te lehte, te mesem dhe te rende me goma 
dhe zinxhire, mjeteve lundruese,automjeteve,motocikletave.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit privat dhe publik.Germime dheu. Ndertime civile,industriale,turistike, 
bujqesore. Ndertime rrugore, ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash 
civile.Ndertim rruge, ura. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
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mbi shtresa rrugore.Ndertim ujesjellesash kanalizime, kanale e impiante 
vaditje.Pastrim i siperfaqeve urbane, etj.Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese Barrierra dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Studim,projektim, prodhim, 
montim, tregtim dhe zbatim i sinjalistikes rrugore vertikale dhe 
horizontale,ndricuese dhe jondricuese , vijezime , barriera rrugore (guardrails) etj. 
Import- Eksport, tregti me shumice dhe pakice te Sinjalistikes 
rrugore."“Perjashtimin te import - eksportit te cisternave automobilistike, tregetimin 
e pjeseve te kembimit per to dhe te servisit te tyre”,")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313150-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
AutorizimEltoniAlmeta.pdf
MiratimiillogarivevjetoreAlmeta.pdf
PasqyraeperformancesAlmeta.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarAlmeta.xlsx
AlmetaPFShenimetShpjeguese.pdf

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492442-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
MiratimiillogarivevjetoreAlmeta.pdf
PasqyraeperformancesAlmeta.xlsx
AutorizimEltoni.pdf
PasqyratFinanciareAlmetaGMBHShenimetshpjeguese.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAlmeta.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1ACA47-1BB4-4D5C-B32A-E6EFD2A927F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA13A177-36C1-41EE-A68E-3FE598C28275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18B0A1D-4BD9-4CB0-A3D7-7C849A6BDFDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C9567A-D8C3-4FBE-92AC-412B96EC6ED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4959D8-3D66-4C6D-BE3C-80508684F050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDEBEE4-1D22-46A6-9161-CF6D92B6B174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4600FA35-B546-4C48-8D68-0713CACD389F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26842123-2E2E-4974-9FC2-93A424624256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B192582-9846-4D04-8280-D8265DBA3AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3AAE68-50A9-45CD-BD61-8E1498824D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0898348F-5740-4EA2-9242-C602E8983024
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Datë: 03/09/2025


